
www.www.nb-baumaschinennb-baumaschinen.de.de

Baggerklasse

Max. Betriebsdruck

Max. Betriebsdruck 

Drehen

Öldurchfluss Zylinder

Öldurchfluss Drehen

Eigengewicht

Maximale Öffnung A

Gesamthöhe B

MULTIFUNKTIONS-ABBRUCHZANGEN

Promove CP-Serie

DEINE VORTEILE

 �Überdimensionierte geschmiedete Zylinder 
mit hervorragender Schneidkraft

 �Austauschbare Schneidmesser
 �Einfacher Austausch der Zahnspitzen
 �360° kontinuierliche Drehung
 �Motorschutzventil gegen hohe Druckspitzen 

und Überlauf
 Zangenarme PR aus Hardox für 
	 primären Abbruch

CP300

3-9 to

250 bar

80 bar

30-50 l/min

5-10 l/min

320 kg

380 mm

1027 mm

CP600

6-12 to

300 bar

100 bar

60-120 l/min

10-12 l/min

650 kg

580 mm

1410 mm

CP1000

10-15 to

300 bar

100 bar

60-120 l/min

10-12 l/min

890 kg

640 mm

1522 mm

CP1510

14-22 to

320 bar

100 bar

100-180 l/min

10-12  l/min

1265 kg

727 mm

1750 mm

CP2000

20-28 to

350 bar

100 bar

170-210 l/min

10-12 l/min

1890 kg

815 mm

1914 mm

CP2510

23-36 to

350 bar

100 bar

170-250 l/min

10-15 l/min

2190 kg

882 mm

2150 mm

CP4000

33-48 to

350 bar

120 bar

300-350 l/min

50-60 l/min

3385 kg

1205 mm

2525 mm


