

MULTIFUNKTIONS-ABBRUCHZANGEN



Promove CP-Serie

	CP300	CP600	CP1000	CP1510	CP2000	CP2510	CP4000
Baggerklasse	3-9 to	6-12 to	10-15 to	14-22 to	20-28 to	23-36 to	33-48 to
Max. Betriebsdruck	250 bar	300 bar	300 bar	320 bar	350 bar	350 bar	350 bar
Max. Betriebsdruck							
Drehen	80 bar	100 bar	100 bar	100 bar	100 bar	100 bar	120 bar
Öldurchfluss Zylinder	30-50 l/min	60-120 l/min	60-120 l/min	100-180 l/min	170-210 l/min	170-250 l/min	300-350 l/min
Öldurchfluss Drehen	5-10 l/min	10-12 l/min	10-12 l/min	10-12 l/min	10-12 l/min	10-15 l/min	50-60 l/min
Eigengewicht	320 kg	650 kg	890 kg	1265 kg	1890 kg	2190 kg	3385 kg
Maximale Öffnung A	380 mm	580 mm	640 mm	727 mm	815 mm	882 mm	1205 mm
Gesamthöhe B	1027 mm	1410 mm	1522 mm	1750 mm	1914 mm	2150 mm	2525 mm



DEINE VORTEILE

- ✓ Überdimensionierte geschmiedete Zylinder mit hervorragender Schneidkraft
- ✓ Austauschbare Schneidmesser
- ✓ Einfacher Austausch der Zahnspitzen
- ✓ 360° kontinuierliche Drehung
- ✓ Motorschutzventil gegen hohe Druckspitzen und Überlauf
- ✓ Zangenarme PR aus Hardox für primären Abbruch

